
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 8. redni seji, dne 11. 4. 2024, sprejel naslednji 

SKLEP 

I. 

Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Brežice za leto 2023.  

II.  

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 450-5/2023   Ivan Molan 

Datum: 11. 4. 2024      Župan  


		2024-04-17T08:55:21+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




